
Settore Pubblica Istruzione infanzia@comune.misano-adriatico.rn.it
tel. 0541 618455/460/479 – fax 0541 613774

 
Misano Adriatico, 31/05/2022

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Procedura negoziata, tramite R.D.O. sul MePA, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett b) del D.L. n.
76/2020 convertito con modificazioni nella Legge n. 120/2020 come modificato dall’art. 51 del
D.L. n. 77/2021 convertito con L. n. 108/2021 per l’affidamento della gestione dei servizi estivi
per i bambini e le bambine frequentanti la scuola infanzia statale di Misano Adriatico per un
periodo di tre anni - CIG 9135258D5F 

Amministrazione aggiudicatrice: 
Comune di Misano Adriatico – Via Della Repubblica n. 140 – 47843 Misano Adriatico (RN)
tel 0541/618455
codice NUTS: ITD59
posta elettronica certificata: comune.misanoadriatico@legalmail.it
Indirizzo internet: www.misano.org

Tipo di Amministrazione aggiudicatrice: Ente pubblico territoriale

Codice CPV: 85312110-3

Codice CIG: 9135258D5F

Descrizione  dell’appalto:  l’appalto  ha  ad  oggetto  l’affidamento  dei  servizi  estivi  per  i  bambini
frequentanti la scuola infanzia statale di Misano Adriatico.

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata tramite RDO sul MePA ai sensi dell’art.
63 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii

Importo a base di gara: € 197.178,00 iva esclusa

nr operatori economici invitati a seguito di Indagine di Mercato: tutti gli operatori economici che
hanno presentato istanza di partecipazione nei termini: n. 1 ditta

Numero offerte ricevute entro i termini: una

Numero di offerte ammesse a partecipare: una

Numero di offerte escluse: 0 (zero)

Data di aggiudicazione dell’appalto: 10.05.2022

Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario:  Formula Servizi  alle  persone società cooperativa sociale
ONLUS, Via Monteverdi 31, Forlì (FC), C.F. e p.iva 04111810406

Valore  dell’offerta  cui  è  stato  aggiudicato  l’appalto:  ribasso  percentuale  del  0,10%
(zerovirgoladiecipercento) sull’importo a base d’asta di € 197.178,00; prezzo complessivo offerto per
l’appalto di € 196.980,82  (euro centonovantaseimilanovecentottanta/82) iva 5% esclusa

Organo competente per le procedure di ricorso:  Tribunale Amministrativo Regionale per l’Emilia
Romagna – sede di Bologna – Strada Maggiore – Via Massimo D’Azeglio 54, 40123 (BO) – indirizzo
internet: www.giustizia-amministrativa.it, entro i termini previsti dalle attuali disposizioni legislative.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
      Dott.ssa Roberta Gennari

                   

Comune di Misano Adriatico
«ogm FREE» delibera C.C.n.55/2006

Viale Repubblica, 140
47843 – Misano Adriatico (RN)
P.I. / C.F. 00391260403

tel. 0541 618411 – fax 0541 613774
www.comune.misano-adriatico.rn.it
info@comune.misano-adriatico.rn.it

mailto:xxxxxx@comune.misano-adriatico.rn.it
http://www.giustizia-amministrativa.it/
http://www.misano.org/
mailto:comune.misanoadriatico@legalmail.it
mailto:xxxxxx@comune.misano-adriatico.rn.it
mailto:xxxxxx@comune.misano-adriatico.rn.it

		2022-05-31T13:04:34+0100
	GENNARI ROBERTA
	documento firmato digitalmente




